Edmilson Lucena Filho
Assistente Administrativo

49009133672

Vitória, 10 de outubro de 2016

DE: DEL - Departamento Legislativo
PARA: Plenário

Referência:
Processo: 7136/2016
Proposicao:Sessão Solene n° 51/2016

A vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais, requer de V. Exa. a liberação do
Plenário para realizar Sessão Solene em “Homenagem aos Médicos Cubanos”, no dia 04 de
novembro de 2016, às 19 horas.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Parecer: Seguir Normalmente
Complemento:

Providências: Leitura do Expediente Sessão Solene

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-10-11T09:42:38-0300